máxima autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día 2 de 
septiembre de 2020, fecha en que la obligación se hizo exigible en virtud de 
la cláusula aceleratoria, y hasta el pago total de la misma. 

En contra de LUZ MARIA MUNERA SERNA, por las siguientes sumas de 
dinero: La suma de NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
SEIS MIL CIENTO DIECISIETE PESOS ($9.446.117), por concepto de 
capital constante en el pagaré No. 5470640012637255; más los intereses de 
mora liquidados sobre el capital a la tasa máxima autorizada por la 
Superintendencia Financiera, desde el día 18 de febrero de 2020, fecha en 
que la obligación se hizo exigible, y hasta el pago total de la misma.

[...]

máxima autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día 2 de 
septiembre de 2020, fecha en que la obligación se hizo exigible en virtud de 
la cláusula aceleratoria, y hasta el pago total de la misma. 

En contra de LUZ MARIA MUNERA SERNA, por las siguientes sumas de 
dinero: La suma de NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
SEIS MIL CIENTO DIECISIETE PESOS ($9.446.117), por concepto de 
capital constante en el pagaré No. 5470640012637255; más los intereses de 
mora liquidados sobre el capital a la tasa máxima autorizada por la 
Superintendencia Financiera, desde el día 18 de febrero de 2020, fecha en 
que la obligación se hizo exigible, y hasta el pago total de la misma.